
 
23 Mart 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 

14:30 TRY Brüt Döviz Rezervleri  62,77B 

18:00 EUR Tüketici Güveni (Mart) -15,0 -12,2 

18:30 USD 6 Aylık Bono İhalesi  3,57% 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,3185 0,27% 

BIST100 13.115,13 -0,51% 

SP500 6.506,49 -1,51% 

DAX 23.380,19 -2,01% 

 
 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul geçtiğimiz haftanın son işlem günü olan Perşembe gününü (yarım gün) 

sınırlı hacimle tamamladı. Kısa seans nedeniyle fiyat hareketleri dar bantta kalırken, 

yatırımcıların uzun hafta sonu öncesinde risk almakta isteksiz olduğu görüldü. 

• Yarım gün etkisiyle işlem hacmi zayıf kalırken, özellikle banka hisselerinde yön arayışı 

dikkat çekti. Sanayi tarafında ise daha dengeli bir görünüm izlendi ve endekste belirgin bir 

trend oluşmadı. 

• Küresel tarafta ABD piyasaları haftanın son işlem gününü ekside tamamladı. S&P 

500 ve Nasdaq endekslerinde satışların genele yayıldığı görülürken, özellikle teknoloji 

hisselerinde zayıflık dikkat çekti. Haftanın son gününde risk iştahının zayıflaması, 

yatırımcıların hafta sonu öncesinde pozisyonlarını azaltmayı tercih ettiğine işaret etti. 

• ABD tarafında satışların ana nedeni olarak faiz beklentilerindeki yukarı yönlü revizyon 

ve tahvil faizlerindeki yükseliş öne çıktı. Bu durum özellikle büyüme hisseleri üzerinde 

baskı yaratırken, Nasdaq tarafında kayıplar daha belirgin oldu. 

• Hafta sonu boyunca piyasalarda ana tema değişmedi. Enerji fiyatlarının yüksek seyri ve 

makro belirsizlikler, küresel risk iştahı üzerinde baskı oluşturmaya devam etti. Ancak panik 

havasının yerini daha temkinli bir fiyatlamaya bıraktığı görülüyor. 

• Petrol fiyatları yeni haftaya yüksek seviyelerde ancak daha yatay bir görünümle 

başladı. Brent petrolün 100 dolar üzerinde dengelenmesi, piyasada risk priminin 

korunduğunu ancak kısa vadede yeni bir sıçrama yaşanmadığını gösteriyor. 

• Bu sabah küresel piyasalarda temkinli bir başlangıç dikkat çekiyor. ABD ve Avrupa 

vadeli endekslerinde sınırlı hareketler izlenirken, yatırımcıların yeni haftaya daha kontrollü 

pozisyonlarla girdiği görülüyor. 

• Asya piyasalarında karışık bir görünüm öne çıkarken, yatırımcıların haber akışına 

duyarlılığının yüksek olduğu ve net bir yön oluşmadığı izleniyor. 

• Tahvil piyasasında yukarı yönlü eğilim sürüyor. ABD 10 yıllık faizlerindeki yüksek seyir, 

hisse senedi piyasaları üzerinde baskı yaratmaya devam eden ana faktörlerden biri olarak öne 

çıkıyor. 

• Yeni haftada piyasaların odağında merkez bankası mesajları ve makro veri akışı 

bulunuyor. Özellikle faiz patikasına ilişkin beklentiler, kısa vadede riskli varlıkların yönünü 

belirleyecek en önemli unsur olmaya devam ediyor. 

 

 

 

 



S&P 500 

ABD piyasaları haftanın son işlem gününü satış baskısı altında tamamlarken S&P 500 endeksi 6.600 

seviyesinin altına geriledi, Nasdaq endeksi ise teknoloji hisseleri öncülüğünde daha belirgin bir zayıflık 

gösterdi. Tahvil faizlerindeki yükseliş ve faiz indirim beklentilerinin ötelenmesi, riskli varlıklarda satışların 

ana nedeni olurken, özellikle büyüme hisselerinde kar realizasyonunun öne çıktığı görüldü. Yeni haftaya 

girilirken vadeli tarafta ise sınırlı toparlanma çabası dikkat çekiyor. 

Teknik görünümde 6.500 seviyesi kısa vadeli destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 6.450 bandı 

gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 6.650 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

6.700 bandına doğru tepki hareketi görülebilir. 

 
 

 

XAUUSD 

Altın fiyatları haftaya sert satışlarla başladı. Sabah saatlerinde gelen yoğun satışlarla birlikte ons altın %5’e 

yaklaşan değer kaybıyla 4.280 dolar seviyesine kadar geriledi. Bu sert düşüşte, küresel piyasalarda nakde 

geçiş eğiliminin artması ve teminat tamamlama (margin call) kaynaklı satışların etkili olduğu görülüyor. 

Özellikle diğer varlık sınıflarındaki oynaklığın artması, yatırımcıların likidite yaratmak amacıyla altın 

pozisyonlarını kapatmasına neden olmuş olabilir. 

Fiyatlamada kısa vadede yön tamamen volatiliteye bağlı kalırken, piyasanın henüz denge bulamadığı 

görülüyor. Teknik tarafta 4.200–4.100 bandı ilk destek bölgesi olarak öne çıkarken, olası tepki alımlarında 

4.400 seviyesi ilk direnç konumunda bulunuyor. Bu seviyenin aşılması halinde 4.600 bandına doğru daha 

güçlü bir toparlanma görülebilir. 

 



 
 

EURUSD 

EURUSD paritesi dolar tarafındaki güçlü görünümün etkisiyle aşağı yönlü baskı altında kalmaya devam 

ediyor. ABD’de faiz beklentilerinin yukarı revize edilmesi dolar talebini desteklerken, paritede yukarı yönlü 

hareketlerin sınırlı kaldığı görülüyor. Avrupa tarafında veri akışının zayıf kalması da paritede yön 

oluşumunu zorlaştırıyor. 

Teknik görünümde 1.145 seviyesi kısa vadeli destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 1.140 bandı 

gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.158 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

1.165–1.170 bandı izlenebilir. 

 
 

 



 

BRENT OIL  

Petrol fiyatları yüksek seviyelerde kalmaya devam ederken, son günlerde görülen sert hareketlerin ardından 

Brent petrol 100 dolar üzerinde dengelenmiş durumda. Gün içi oynaklık sürse de fiyatların bu seviyenin 

üzerinde tutunması, enerji piyasasında risk priminin korunduğunu gösteriyor. 

Teknik görünümde 100 dolar seviyesi kritik eşik olarak öne çıkarken, bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlanması halinde 110 dolar ve üzeri seviyeler gündeme gelebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 95 dolar 

seviyesi ilk destek, bu seviyenin altında 90 dolar bandı izlenebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


